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Matakuliah
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TATAP
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KE

22 Apr 2021

25 Mei 2021

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2020/2021

Keguruan dan limu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

01055023 - Academic Reading

4A

D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr, M.Hum.
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3 Jun 2021

POKOK BAHASAN

Reading Strategies and Practice

Understanding Skimming Technique for reading faster

Parts of paragraph, reading strategies, mid test
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

Dosen

TATAP
MUKA
KE
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1
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Catatan.

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2020/2021

: Keguruan dan limu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

101055023 - Academic Reading

T4A

; D140878 « GUNAWAN SURYOPUTRO. Prof., Dr, M.Hum.

HARI

/ POKOK BAHASAN
TANGGAL

Kamis Reading Strategies (text analysis)
10 Jun 2021

Kamis Making Inferences
17Jun 2021

Kamis Inferences practices
24 Jun 2021

Kamis Critical Reading
1 Jul 2021

Kamis Descriptive Reading
8 Jul 2021

Kamis Free Reading & Make a note for academic purposes
15 Jul 2021

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berila acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas,

masing-

masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Keguruan dan limu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

Genap 2020/2021

Academic Reading

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M Hum.

Fakultas

Prop Studi

Semester

Mata Kuliah

Kelas 4A

Dosen

NO NIM

1 1701055019
2 1801055131
3 1901055005
4 1901055006
5 1901055020
6 1901055027
7 1901055028
8 1901055033
9 1901055034
10 1901055035
1 1901055037
12 1901055050
13 1901055052
14 1901055066
15 1901055070
16 1901055083
17 1901055089
18 1901055093
19 1901055097
20 1901055118
21 1901055120
22 1901055122
23 1901055123
24 1901055126
25 1901055133
26 1901055143

MAMA MAHASISWA

3AGAS EFFENDI WIBOWO
M. FITRI DAMAYANTI

NDAH SARI

a*RYO PRAYOGO

TIARA KUSUMADEWI

NKA DWIYANTI

ADITYA DWI PANGESTU
SHABRINA JUUANDINI
SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI
SAFA MARWANI FIBRIANTI
MADIYAH TRl HASTUTI
4ANDINI AMALIA ILYAS
ALIFIA SAVIRA

ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN
SRI RAHMADANI

RESTI PURNAMASARI
YUNNAN CONCESAL

BANIO RAHMAN ARISNA
DEA MARIZKA YULIANTI
CHADELA VINDRIYANTI PUTRI
RISKA DEWI HERAWATI

MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S.

MENTARI YULIANI

SULIS LIANI

SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A.
HANA NURSYIFA FADHILAH
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

halaman

Fakultas : Keguruan dan limu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris

Semester  : Genap 2020/2021 DAFTAR HADIR MAHASISWA

Matakuliah  : 01055023 - Academic Reading Jadv/al Kuliah

Kelas T4A

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M Hum.

NO NIM  NAMA

R 4 % i)y % % f0

1 1701055019 BAGAS EFFENDI WIBOWO X jt { y Yy X X X y ¥y Ix y
2 1801055131 AL FITRI DAMAYANTI Xy X Yy v ¥V X X yYy Yy X
3 1901055005 INDAH SARI . X X X X vy XX X }.{ y X X X
4 1901055006 ARYO PRAYOGO - XXX X x XX y X - .
5 1901055020 TIARA KUSUMADEWI y vX X ¥ X VX X y ¥ X y X X
6 1901055027 INKA DWIYANTI X X X vy ¥V X X X X X X x!
7 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU X v X Xy vy ¥( X X X X X X;
8 1901055033 SHABRINA JULIANDINI X XX Xy X Xx VWX y X X
9 1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI y sX y XY X X X X X X x X '
D 1901055035 SAFA MARWANI FIBRIANTI y Xy x Xy X y X X X y v X !
11 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI X X vy x X vy Vy y X Yy ¥V X XY
12 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS y X vy X y X X X X X x x V
13 1901055052 ALIFIA SAVIRA 3‘ X y vV vy Xy y XX xy Xj
14 1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN o Yy X X vy vy X'y XXLX X X
15 1901055070 SRI RAHMADANI ? X - Y Y VY VY \4 y_ Y v X X .
16 1901055083 RESTI PURNAMASARI X v X X vy Y VY XL jy V XX Xi
17 1901055089 YUNNAN CONCESAL y X Y Vv *VYY vy g{ Y XL § y Y X!
18 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA )27 NX Yy x XYYy y X y valy :
19 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI Xx XX Yy v X vy X Yy ¥V X X W
X 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI y XYy VYYyy XX X vy X
A 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI v VY vy y A/ vy Y vy X y v !|_: J
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

halaman :2
Fakultas : Keguruan dan limu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris

Semester : Genap 2020/2021
DAFTAR HADIR MAHASISWA

Matakuliah 01055023 - Academic Reading Jadwal Kuliah : R.-~ Kamis 03:40-11:10
Kelas 4A
Dosen GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.
TGLPERTEMUAN
NO N IM NAM A
22 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. s X = X x» X XX X (' X X X X
23 1901055123 MENTARI YULIANI X x X X X x XXX X Xx x X
24 1901055126 SULIS LIANI X ¥ XX X X X x=x"X X Xx X
25 1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A - X7 X X X X X XX X X ., X
26 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH v/ X x x X XYy X X X X x X
Catatan: Jumlah hadir: £ & QIO 'LL ai 2k 2T 2£T 2 r 2 T £ r
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan, Dosen
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan ’
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliahan dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas. GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof. Dr., M.Hum.
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